
.. .. .... .... .... .... .. ..
MINISTERSTVO
PRO MíSTNí
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálnl operační program

Kupní smlouva
Rozsah a obsah vzájemných práva povinností smluvních stran z této smlouvy vyplývajících se

bude řídit příslušnými ustanoveními zákona Č. 89/2012 Sb. nový občanský zákoník v platném znění
(dále též "NOZ"), konkrétně ustanoveními § 2079 a následujícími.

Č. smlouvy kupujícího:
Č. smlouvy prodávajícího: 0473912016

"Vybavení SDB JPO I I obce Skořice hasičskou
techniko u"

uzavřená mezi těmito smluvními stranami:

Obec Skořice
se sídlem: Skořice 4, 33843 Skořice, pošta Mirošov
IČ: 00480011
bankovní spojení: KB Rokycany, číslo účtu: 18329381/0100
zastoupené Miloslavem Suchým, starostou obce
dále jen" Kupující" na straně jedné

a

KOBIT-THZ s.r.o.
se sídlem: Tovární 123,53821 Slatiňany
IČ: 15053920
DIČ: CZ150543920
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s, číslo účtu: 5016230938/5500
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném v Hradci Králové oddíl C, vložka 1243
jejímž jménem jedná Radomír Jahelka, jednatel společnosti
dále jen "Prodávající" na straně druhé

Vzhledem k tomu, že:
a) kupující vyhlásil otevřené řízení podle zákona Č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,

v platném znění, týkající se nadlirnitni veřejné zakázky na dodávky "Vybavení SDH JPO III
obce Skořice hasičskou technikou",

b) na základě výsledků tohoto zadávacího řízení Kupující rozhodl o výběru nejvhodnější
nabídky podané prodávajícím ve výše uvedené veřejné zakázce,.

smluvní strany uzavírají dále uvedeného dne tuto

kupní smlouvu
(dále jen "Smlouva")

Článek I.
Výkladová ustanovení

Pří výkladu obsahu této Smlouvy budou dále uvedené pojmy vykládány takto:

Strana 1 (celkem 8)



* ~ ** ** .•
* .•

* * *

MINISTERSTVO
PRO MfsTNí
ROZVOJ ČR

EVROPSKA UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

1.1. Nabídka = nabídka Prodávajícího podaná do otevřeného řízení k nadlimitní veřejné zakázce
na dodávky "Vybavení SDH JPO III obce Skořice hasičskou technikou",

1.2. Předmět koupě = movitá věc vymezená v článku 3. této Smlouvy.

Článek 2.
Základní ustanovení

2.1. Prodávající touto Smlouvou prodává Kupujícímu Předmět koupě, a to za podmínek
stanovených touto Smlouvou.

2.2. Kupující touto Smlouvou Předmět koupě kupuje, zavazuje se ho převzít a zaplatit
Prodávajícímu kupní cenu, a to ve výši a za podmínek stanovených touto Smlouvou.

Článek 3.
Předmět koupě

3.1. Předmětem koupě dle této Smlouvy je 1 ks požární cisternové automobilové stříkačky a její
příslušenství. Podrobné technické podmínky Předmětu koupě tvoří Přílohu č. 1 této
Smlouvy.

Článek 4.
Doba plnění

4.l. Od 0l.1l.2016
4.2. Prodávající se zavazuje dodat Předmět koupě Kupujícímu nejpozději do 15. června 2017.
4.3. Prodávající je povinen oznámit Kupujícímu prokazatelným způsobem den dodání Předmětu

koupě nejpozději deset dnů předem.

Článek S.
Místo plnění a místo předání a převzetí

5.1. Místem plnění této Smlouvy je sídlo Prodávajícího
5.2. Místem předání a převzetí předmětu smlouvy je obec Skořice.

Článek 6.
Kupní cena

6.1. Kupní cena Předmětu koupě je stanovena jako cena nejvýše přípustná, kterou není možné,
s výjimkou případu uvedeného v odst. 6.2. této Smlouvy, překročit, přičemž činí:

Název KčbezDPH DPH21 % Kč včetně
DPH

1 Podvozek 2850000,00 598500,00 3448500,00

2 Účelová nástavba 2232768,00 468 881,00 2701 649,00

3 Požární příslušenství 607232,00 127519,00 734751,00

Cena celkem 5690000,00 1194900,00 6884900,00

Kupní cena odpovídá celkové výši nabídkové ceny uvedené Prodávajícím v Nabídce.

Strana 2 (celkem 8)



.. .. ..... ..... .... ........
MINISTERSTVO
PRO MfsTNí
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

6.2. Kupní cenu včetně DPH je možno překročit pouze v případě že dojde ke změnám daňových
právních předpisů, které budou mít prokazatelný vliv na výši Kupní ceny, a to zejména
v případě zvýšení sazby daně z přidané hodnoty.

6.3. Překročení Kupní ceny dle odst. 6.1. této Smlouvy bude upraveno písemným číslovaným
dodatkem k této Smlouvě.

6.4. Kupní cena v sobě zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním Předmětu koupě, například,
nikoliv však výlučně, náklady na materiály, pracovní síly, stroje, přepravu pojištění řízení
a administrativu, režii Prodávajícího a zisk, poplatky a veškeré další náklady Prodávajícího
vzniklé v souvislosti s touto Smlouvou.

6.5. Zvýšení materiálových, mzdových a jiných nákladů jakož i případná zrněna cel, dovozních
přirážek nebo kursu české koruny po podpisu Smlouvy, popřípadě jiné vlivy, nemají žádný
dopad na výši Kupní ceny.

Článek 7.
Platební podmínky

7.1. Kupní cena bude uhrazena jednorázově po dodání celého Předmětu koupě, potvrzeném
podepsaným předávacím protokolem.

7.2. Kupní cena bude uhrazena na základě faktury - daňového dokladu vystaveného
Prodávajícím v souladu s touto Smlouvou. Splatnost faktury - daňového dokladu bude 30
kalendářních dnů ode dne doručení faktury kupujícímu na kontaktní adresu kupujícího.

7.3. Kupující nebude poskytovat zálohy. Veškeré platby dle této Smlouvy budou probíhat
výlučně bezhotovostním převodem v české měně.

7.4. Faktura - daňový doklad musí být vystavena ve lhůtě a s náležitostmi stanovenými právními
předpisy. V případě, že faktura - daňový doklad doručená Kupujícímu nebude obsahovat
některou z předepsaných náležitostí, je Kupující oprávněn vrátit tuto fakturu - daňový
doklad Prodávajícímu. Lhůta splatnosti se v takovém případě přerušuje a počíná znovu
běžet až od vystavení opravené či doplněné faktury - daňového dokladu.

7.5. V případě prodlení Kupujícího s úhradou Kupní ceny je Prodávající oprávněn požadovat na
Kupujícím úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky, za každý den prodlení.
Prodávající není oprávněn požadovat náhradu škody vzniklou v důsledku prodlení
Kupujícího s úhradou Kupní ceny.

7.6. Prodávající není oprávněn započíst jakékoli pohledávky proti nárokům Kupujícího.
Pohledávky a nároky Prodávajícího vzniklé v souvislosti s touto Smlouvou nesmějí být
postoupeny třetím osobám, zastaveny nebo s nimi jinak disponováno. Jakýkoli právní úkon
učiněný Prodávajícím v rozporu s tímto ustanovením této Smlouvy bude považován za
příčící se dobrým mravům.

Článek 8.
Dodání Předmětu koupě

8.1. Prodávající je povinen dodat sjednaný Předmět koupě do místa plnění uvedeného v odstavci
5.2. této Smlouvy, a to ve lhůtě stanovené v odstavci 4.2. této Smlouvy. Prodávající je
povinen zajistit na své náklady přepravu Předmětu koupě do místa plnění a pojištění
Předmětu koupě po dobu přepravy.

8.2. Předmět koupě musí být dodán s požadovanými parametry a s požadovaným vybavením a
příslušenstvím. Spolu s Předmětem koupě musí být dodána veškerá související dokumentace

Strana 3 (celkem 8)



.•...•.. .... .".. ........
MINISTERSTVO
PRO MrSTNí
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

včetně certifikátu vydaného pro požadovaný typ CAS autorizovanou osobou, případně
prohlášení o shodě výrobku záručních listů, návodů pro používání a ostatní doklady
potřebné pro řádné provozování Předmětu koupě, zejména pokud vyplývají z právních
předpisů. Veškeré dokumenty a doklady budou dodány v českém jazyce.

8.3. Kupující je povinen převzít řádně a včas dodaný Předmět koupě, který bude bez vad.
Převzetí Předmětu koupě bude předcházet jeho detailní prohlídka. K prohlídce je Kupující
oprávněn určit svého zástupce a Prodávající je povinen mu tuto prohlídku umožnit.
Prodávající odpovídá za vady, které bude mít Předmět koupě v době jeho předání
Kupujícímu.

8.4. O předání a převzetí Předmětu koupě bude smluvními stranami sepsán písemný předávací
protokol podrobně zpracovaný dodavatelem. Předávací protokol bude obsahovat zejména:

a) identifikační údaje o účastnících přejímacího řízení s uvedením data a místa konání,
b) specifikaci předávaného Předmětu koupě včetně příslušenství,
c) soupis případných vad Předmětu koupě, pokud se Kupující rozhodne převzít Předmět

koupě i s vadami či nedostatky, včetně termínu pro jejich odstranění,
d) případnou dohodu o slevě z Kupní ceny, pokud bude dohodnuta,
e) zhodnocení jakosti Předmětu koupě,
f) soupis předávané dokumentace k Předmětu koupě.

8.5. Kupující není povinen převzít Předmět koupě, pokud bude vykazovat vady (včetně vad
vzhledových a estetických). V případě sporu Kupující rozhodne o tom, zda jde o vadu.
V případě zjištění jakékoliv vady Předmětu koupě se má za to, že byla tato Smlouva
porušena podstatným způsobem a Kupující je oprávněn uplatnit některý z nároků uvedených
v NOZ. V případě, že se Kupující rozhodne Předmět koupě převzít i s vadami, musí být tyto
vady uvedeny v předávacím protokolu včetně uplatněného nároku Kupujícího. Pokud bude
Kupující požadovat odstranění vady, bude v předávacím protokolu stanovena lhůta pro
odstranění vady a způsob, jakým ho bude dosaženo. Nedohodnou-li se smluvní strany na
termínech odstranění vad, určí je přiměřeným způsobem Kupující. Prodávající je povinen ve
stanoveném termínu bezplatně odstranit vady Předmětu koupě. O odstranění vad bude
sepsán a oběma smluvními stranami podepsán zápis.

8.6. Prodávající odpovídá za vady, které bude mít Předmět koupě v okamžiku jeho převzetí, i
když se vada stane zjevnou až po tomto okamžiku. Prodávající odpovídá rovněž za
jakoukoliv vadu, jež vznikne po převzetí Předmětu koupě, jestliže bude způsobena
porušením jeho povinností.

Článek 9.
Vlastnické právo k Předmětu koupě, nebezpečí škody

9.1. Vlastnické právo k předmětu koupě přechází na Kupujícího okamžikem jeho předání a
převzetí na základě podepsaného předávacího protokolu.

9.2. Nebezpečí škody na Předmětu koupě přechází na Kupujícího spolu s převodem vlastnického
práva.

9.3. Prodávající je povinen poskytnout Kupujícímu veškerou součinnost při registraci
vlastnického práva Kupujícího k Předmětu koupě u příslušného státního orgánu a při
sjednání pojištění Předmětu koupě.

Článek 10.
Záruka za jakost, záruční a pozáruční servis

Strana 4 (celkem 8)



" " "" "" "" "" " "

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálnf operační program

MINISTERSTVO
PRO MíSTNí
ROZVOJ ČR

10.1. Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost Předmětu koupě včetně příslušenství
v trvání: 24 měsíců na podvozek, 24 měsíců na nástavbu, 24 měsíců na požární vybavení a
48 měsíců na prorezavění karoserie, případně delší záruku, stanoví-li tak právní předpisy
nebo výrobce. Prodávající prohlašuje, že poskytnutá záruční doba není kratší než záruční
doba poskytovaná výrobcem předmětného zařízení či materiálu.

10.2. Záruční doba začíná běžet dnem podpisu předávacího protokolu dle odst. 8.4. této Smlouvy
oběma smluvními stranami, případně dnem podpisu zápisu, kterým bude konstatováno
odstranění vad a nedodělků, převzal-li Kupující Předmět koupě či jeho část s vadami či
nedodělky.

10.3. Poskytnutá záruka za jakost se nevztahuje na vady způsobené neodborným zacházením,
nesprávnou nebo nevhodnou údržbou nebo nedodržováním předpisů výrobce pro provoz a
údržbu zařízení, které Prodávající Kupujícímu předal.

10.4. Po dobu trvání záruky za jakost se Prodávající zavazuje provádět bezplatný záruční servis
Předmětu koupě.

10.5. Prodávající je povinen nastoupit k odstranění závady či poruchy neprodleně, nejpozději však
do 3 pracovních dnů po jejím nahlášení Kupujícím. Prodávající je povinen postupovat tak,
aby odstranil nahlášenou vadu či poruchu v co nejkratší době. Prodávající je rovněž povinen
písemně informovat Kupujícího, kdy předpokládá odstranění vady či poruchy.

10.6. V případě prodlení Prodávajícího s nástupem k odstranění nahlášených vad či poruch nebo
v případě, že Prodávající odmítne vady odstranit, je Kupující oprávněn tyto odstranit na své
náklady a Prodávající je povinen Kupujícímu uhradit náklady vynaložené na odstranění vad,
a to do 21 dnů od jejich písemného uplatnění u Prodávajícího. Nárok Kupujícího na úhradu
smluvní pokuty tím není dotčen.

10.7. Prodávající se zavazuje poskytovat Kupujícímu v případě jeho žádosti pozáruční servis
Předmětu koupě na území České republiky. Prodávající se zavazuje poskytovat pozáruční
servis nejméně po dobu 24 měsíců od uplynuti lhůty pro poskytování bezplatného záručního
servisu. Podmínky pozáručního servisu budou smluvními stranami sjednány v samostatné
servisní smlouvě.

Článek 11.
Další práva a povinnosti smluvních stran

11.1. Prodávající je povinen Kupujícímu neprodleně oznámit jakoukoliv skutečnost, která by
mohla mít, byť i částečně, vliv na schopnost Prodávajícího plnit své povinnosti vyplývající
z této Smlouvy. Takovým oznámením však Prodávající není zbaven povinnosti nadále plnit
své závazky vyplývající z této Smlouvy.

11.2. Prodávající je povinen zajistit, aby Předmět koupě vyhovoval všem obecně závazným
právním předpisům a technickým normám a jiným požadavkům, které se týkají kvality a
parametrů hasičských vozidel.

Článek 12.
Smluvní pokuty

12.1. V případě prodlení s dodáním Předmětu koupě oproti termínu stanovenému v odst. 4.1. této
Smlouvy je Prodávající povinen Kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny
nedodaného Předmětu koupě, resp. z ceny nedodané cisternové automobilové stříkačky, za
každý den prodlení.

Strana 5 (celkem 8)



.. .. .... .... .... .....•..
MINISTERSTVO
PRO MrSTNr
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

12.2. V případě prodlení Prodávajícího se započetím odstranění vad a poruch reklamovaných
v záruční době, je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 %
z ceny Předmětu koupě, resp. z ceny požární cisternové automobilové stříkačky, na kterém se
vada či porucha vyskytla za každý den prodlení a za každý případ porušení této povinnosti.

12.3. Prodávající zaplatí kupujícímu sankci ve výši korekce dotace, pokud nebude předmět koupě
dodán v termínu stanoveném touto smlouvou a zároveň z tohoto důvodu bude korekce dotace
uplatněna (lROP, 19. výzva - TECHNIKA PRO IZS - SC 1.3).

12.4. Vznikem povinnosti hradit smluvní pokutu ani jejím faktickým zaplacením není dotčen nárok
Kupujícího na náhradu škody v plné výši ani na odstoupení od této Smlouvy. Odstoupením
od Smlouvy nárok na již uplatněnou smluvní pokutu nezaniká.

12.5. Smluvní pokuta je splatná deset kalendářních dnů po doručení písemného oznámení o jejím
uplatnění Prodávajícímu. Kupující je oprávněn svou pohledávku z titulu smluvní pokuty
započíst oproti splatné pohledávce Prodávajícího na Kupní cenu.

12.6. Smluvní strany shodně prohlašují, že s ohledem na charakter povinností, jejichž splnění je
zajištěno smluvními pokutami, a dále s ohledem na charakter Předmětu koupě a veřejný
zájem na jeho řádném a včasném provozu považují smluvní pokuty uvedené v tomto článku
za přiměřené.

Článek 13.
Ustanovení o vzniku a zániku Smlouvy

13.1. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem vydání právního aktu Ministerstvem pro místní rozvoj
s poskytnutím podpory v rámci Integrovaného regionálního operačního programu. Kupující
oznámí prodávajícímu datum vydání právního aktu.

13.2. Tato Smlouva může být zrušena dohodou smluvních stran v písemné formě, přičemž účinky
zrušení této Smlouvy nastanou k okamžiku stanovenému v takovéto dohodě. Nebude-Ii
takovýto okamžik dohodou stanoven, pak tyto účinky nastanou ke dni uzavření takovéto
dohody.

13.3. Kupující je oprávněn od této Smlouvy odstoupit, a to i částečně, v případě závažného
porušení smluvní nebo zákonné povinnosti Prodávajícím. Odstoupení od Smlouvy nabývá
účinnosti písemným doručením oznámení o odstoupení Prodávajícímu.

13.4. Za závažné porušení smluvní povinnosti se považuje:
a) skutečnost, že Předmět koupě nebude splňovat parametry deklarované Prodávajícím

v jeho nabídce, požadované touto Smlouvou, obecně závaznými právními předpisy
nebo technickými normami,

b) prodlení s dodáním kterékoliv části Předmětu koupě či s odstraněním vady, poruchy
či nedostatku jakosti dle této Smlouvy po dobu delší než 15 dnů,

c) prodlení s nástupem na opravu závady či poruchy po dobu delší než tři dny.
13.5. Kupující je dále oprávněn od této Smlouvy odstoupit, a to i částečně, v případě, že:

a) nastane důvod pro odstoupení od Smlouvy dle ustanovení NOZ,
b) Prodávající pozbude oprávnění vyžadovaného právními předpisy k činnostem,

k jejichž provádění je Prodávající povinen dle této Smlouvy,
c) Prodávající pozbude kteréhokoliv jiného kvalifikačního předpokladu, jehož splnění

bylo předpokladem pro zadání veřejné zakázky,
d) Prodávající podá návrh na vyrovnání,
e) Prodávající vstoupí do likvidace.

Strana 6 (celkem 8)



1t 1t 1t

1t *
* *•• ••.•* ••

MINISTERSTVO
PRO MfsTNf
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

] 3.6. Prodávající je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě. že Kupující bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této Smlouvy po dobu delší než
devadesát kalendářních dnů.

13.7. Každé odstoupení od této Smlouvy musí mít písemnou formu, přičemž písemný projev vůle
odstoupit od této Smlouvy musí být druhé smluvní straně doručen za podmínek stanovených
v odst. 16.4. této Smlouvy.

] 3.8. Účinky každého odstoupení od Smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu
vůle odstoupit od této Smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od. Smlouvy se nedotýká
nároku na náhradu škody vzniklé porušením této Smlouvy ani nároku na zaplacení smluvních
pokut.

13.9. V případě odstoupení od Smlouvy Kupující zůstává vlastníkem již předané části Předmětu
koupě a Prodávajícímu náleží část Kupní ceny připadající na tuto již předanou část Předmětu
koupě. Na již předanou cást kupujícímu se vztahují veškerá ujednání uvedená v této smlouvě.

Článek 14.
Zvláštní ujednání

]4.] .Ze strany Kupujícího je ohledně realizace této Smlouvy zmocněn:
a) ve věcech smluvních: Miloslav Suchý, starosta obce
b) ve věcech tec1mických: Tomáš Karbulka, velitel JSDHO

14.2. Ze strany Prodávajícího je pro jednání ohledně realizace této Smlouvy zmocněn:
a) ve věcech technických: Ing. Petr Čechlovský
b) ve věcech provozních a finančních: Radomír Jahelka, jednatel společnosti

Článek 15.
Společná ustanovení o povinnostech dodavatele (zhotovitele) pro výběrová a zadávací řízení
15.1. Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu

včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2028. Pokud je v českých právních
předpisech stanovena lhůta delší musí ji příjemce použít.

15.2. Každá faktura musí být označena číslem projektu
15.3. Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a

dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených
orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího
kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní
správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly
vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

Článek 16.
Závěrečná ustanovení

16.1. Právní vztahy z této Smlouvy se řídí ustanoveními NOZ.
16.2. Prodávající souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uveřejněna na tzv. Profilu zadavatele (obce

Skořice), který je veřejně přístupný a který obsahuje údaje o veřejné zakázce. Obě smluvní
strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve
smyslu NOZ a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších
podmínek.

16.3. Všechny spory, které vzniknou z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní a které se nepodaří
vyřešit přednostně smírnou cestou, budou rozhodovány obecnými soudy České republiky

Strana 7 (celkem 8)



.. .. .... .... .... ........
MINISTERSTVO
PRO MfsTNf
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regíonální operační program

v souladu s ustanoveními zákona Č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu, ve znění
pozdějších předpisů.

16.4. Smluvní strany se zavazují vzájemně respektovat své oprávněné zájmy související s touto
Smlouvou a poskytnout si veškerou nutnou SOUČiru10st,kterou lze spravedlivě požadovat
k tomu, aby bylo dosaženo účelu této Smlouvy, zejména učinit veškeré právní a jiné úkony
k tomu nezbytné.

16.5. Tato Smlouva obsahuje úplnou a jedinou písemnou dohodu smluvních stran o vzájemných
právech a povinnostech upravených touto Smlouvou.

16.6. Tato Smlouva může být měněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě, přičemž
změna této Smlouvy bude účinná k okamžiku stanovenému v takovéto dohodě. Nebude-li
takovýto okamžik stanoven, pak změna této Smlouvy bude účinná ke dni uzavřeni takovéto
dohody. Prodávající bere na vědomí, že změny této Smlouvy lze sjednat pouze za podmínek
stanovených právními předpisy upravujícími zadáváni veřejných zakázek.

16.7. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, přičemž kupující obdrží dva (2)
stejnopisy a prodávající obdrží jeden (1) stejnopis.

16.8. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří tyto přílohy:
a) Podrobné vymezení Předmětu koupě - Technické podmínky pro cisternovou

automobilovou stříkačku.
b) Seznam požární výbavy (příslušenství) s uvedením cen u položek dodávaných

Prodávajícím

Ve Skořicích dne JCI, 1a20 16 V e Slatiňanech dne /.~ ..-(t? .. 2016

Obec Skořice
Miloslav Suchý
starosta obce

KOBIT-T s.r.o.
Radomír Jahelka
ředitel a jednatel společnosti

Strana 8 (celkem 8)



Technický popis a podklady pro cisternové automobilové stříkačky

~)

Cisternová automobilová stříkačka ve speciálním provedeni pro velkoobjemové hašení "VH"

Vozidlo CAS 30/9000/540 S2VH

1.1. KABINA OSÁDKY
• Kabinou osádky se rozumí prostor určený pro přepravu celého požárního družstva

včetně velitele a strojníka na první řadě sedadel.
• Kabina osádky je jednoprostorová nedělená se čtyřmi dveřmi. 1 + 1 + 4.
• Kabina osádky je vybavena šesti sedadly ve dvou řadách orientovanými po směru

jízdy, první řada sedadel je určena pro strojníka (řidiče) a velitele jednotky.
• Kabina osádky je vybavena v dosahu sedadla velitele (spolujezdce) prostorem pro

bezpečné uložení dokumentace formátu A4.
• V kabině je nezávislé topení na chodu motoru a jzdě.
• Kabina osádky je vybavena analogovou radiostanicí MOTOROLA řady DM 2600 a

příslušnou střešní anténou, které pro montáž dodá výrobce CAS, dále pak přípojnými
body pro dodatečnou montáž digitálního terminálu kompatlbllního s typem TPM 700 a
příslušné střešní antény.

• V prostoru obslužného místa čerpací jednotky je umístěn mikrofon a reproduktor jako
druhé obslužní místo vozidlové radiostanice.

• Kabina osádky je v opěradlech druhé řady sedadel vybavena čtyřmi dýchacími
přístroji kompatibilní s typem PSS 3000, výrobce Drager, zbývající dýchací přístroje
shodného typu jsou uloženy v kabině osádky kompletní dýchací přístroje pro montáž
dodá výrobce CAS

• Kabina osádky je v opěradlech druhé řady sedadel vybavena třemi náhradními
tlakovými láhvemi k dýchacím přřstrojůrn. Náhradní tlakové láhve pro montáž dodá
výrobce CAS.

• Kabina osádky je vybavena čtyřmi dobíjecími úchyty pro ruční radiostanice
kompatibilní s typem DP 4 400, výrobce MOTOROLA, úchyty pro montáž dodá
výrobce CAS.

• Kabina osádky je vybavena čtyřmi dobíjecími úchyty pro ruční svítilny úchyty pro
montáž dodá výrobce CAS.

1. PODVOZEK P 440 CB6x6EHZ CP28 CrewCab

JJj



Pod druhou řadou sedadel je vytvořen úložný prostor přístupný shora určený pro
drobné požární příslušenství.
Za sedadlem řidiče a za sedadlem spolujezdce je vytvořen úložný prostor, a každý je
přístupný zezadu.

• Ve střední horní části kabiny osádky je umístěna úložná police přes celou šíři kabiny
osádky přístupná zezadu ve spodní části je uzpůsobena pro zavěšení páteřové desky.

• CAS je v kabině osádky vybavena: autorádiem, dosahu sedadla velitele dvěma
samostatnými zásuvkami 12 V se samostatným měničem napětí pro případné
napojení nabíjecích prvků mobilních teleřonů, v dosahu velitele ručním pracovním
světlomet s kabelem o délce nejméně 3 m, napojený přes zásuvku na elektrickou
soustavu CAS.

• Součástí úložného prostoru kabiny osádky je úchytný prvek pro uložení šesti láhví PET
1,5 I s pitnou vodou.

1.2. PODVOZEK
• Diferenciály hnacích náprav jsou vybaveny uzávěrkou diferenciálu nebo obdobným

zařízením.
• Nápravy jsou uspořádány 6 x 6, pohon přední nápravy je odpojitelný nebo

připojitelný.
• CASje vybavena zařízením ABS.
• Zadní část požární účelové nástavby je v prostoru rámu podvozku vybavena tažným

zařízením pro brzděný přívěs o hmotnosti 3.500 kg.
• Všechny nápravy jsou osazeny koly vybavenými pneumatikami konstruovanými pro

provoz na blátě a sněhu a s výrobním označením M+S.
• Součástí CASje povinná výbava motorových a přípojných vozidel stanovená právním

předpisem.
• Veškeré příslušenství potřebné pro výměnu kola je součástí dodávky, náhradní kolo k

CASje dodáno samostatně, příbalem.

1.3. ELEKTRICKÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
• CAS je v prostoru místa nástupu strojníka (řidiče) do CAS vybavena samostatnou

zásuvkou 24 V pro dobíjení akumulátorových bateríí Helia, a samostatným přípojným
místem pro doplňování tlakového vzduchu z vnějšího zdroje. Součástí dodávky jsou
příslušné protikusy.

• Vzhledem k tomu, že CASje vybavena současně vozidlovou analogovou radiostanici a
přípojnými body pro vozidlový digitální terminál, je pro každý komunikační prostředek
vybavena samostatným měničem napětí 24/12V s elektrickým proudem nejméně 8 A.

1.4. VÝSTRAŽNÉ SVĚTELNÉ A ZVUKOVÉ ZAŘÍZENÍ - HOLOMÝ
• Zvláštní výstražné zařízení typu "rampa" (velikosti nejméně 3/5 šířky CAS) umožňuje

reprodukci mluveného slova a jeho světelná část modré barvy je opatřena
synchronizovanými LED zdroji světla. Součástí zvláštního výstražného zařízení jsou
dvě LED svítilny vyzařujícími světlo modré barvy, které jsou umístěny na přední
straně kabiny osádky v prostoru pod předním oknem. Tyto svítilny se zapínají
současně se zvláštním výstražným zařízením a lze je v případě potřeby vypnout
samostatným vypínačem.

• Oranžová blikající světla na zadní stěně účelové nástavby jsou v provedení LED a jsou
sdružena do jednoho celku, v počtu nejméně čtyř světelných zdrojů.

2. NÁSTAVBA
• Prostory pro uložení požárního přístušenstvř po stranách

účelové nástavby jsou vybaveny roletkami z lehkého kovu s

I,
.f



prllběžnými madly v celé šířce roletky. Výška madla nebo jiného prvku otevřené
roletky je, s ohledem na různou výšku jednotlivých hasičů, nejvíce 2000 mm od
země.
Prostor pro uložení požárního příslušenství a čerpací jednotky v zadní části účelové
nástavby je vybaven dveřmi, které se otevírají nahoru.

• Úchytné a úložné prvky v prostorech pro uložení požárního příslušenství jsou
provedeny z lehkého kovu nebo jiného materiálu, s vysokou životností.

• Úložné prostory pro požární příslušenství po stranách účelové nástavby mají vnitřní
využitelnou hloubku nejméně 600 mm.

• Účelová nástavba s ohledem na charakter předpokládaného nasazení CASve složitých
terénních podmínkách není vybavena stupačkami ani jinými plochami nebo
karosářskými prvky, které lze jako stupačku použít nebo které omezující přístup
hasiče k CAS ze země. Požární příslušenství je v postranních a v zadní skříni účelové
nástavby uloženo tak, aby jej bylo možné vyjímat a vkládat ze země, bez potřeby užití
stupaček.

2.1. KAROSERIE
• Karosérie účelové nástavby je vyrobena z plechů a profilů ze slitiny lehkých kovů

technologií prizmatických šroubovaných spojů a lepení.

2.1.1. přední skříň
• Kostra přední skříně bude sešroubovaná z hliníkových eloxovaných profllů a

oplechována hliníkovým plechem při použití technologie lepení SIKAFLEX. Vnitřní
výbava provedena z hliníkového eloxovaného profilovaného plechu. Stejným plechem
je polepena i horní plošina skříně. Boční otvory skříně jsou zakryty uzamykatelnými
vodo a prochotěsnými hliníkovými roletkami s průběžným madlem.

2.1.2. Zadní skříň .
• Konstrukčně bude obdobná se skříní přední s tím rozdílem, že ze zadní strany budou

namontovány nahoru výklopné dveře s plynovými vzpěrami. Tyto dveře zakrývají
skříň s čerpacím zařízením. Na zadní stěně vpravo bude také namontován žebřík,
sloužící pro výstup na horní pracovní plošinu. Žebřík má příčle s neklouzavou
plastovou úpravou.

2.2. NÁDRŽE
• Nádrž na hasivo tvoří nádrž na vodu a nádrž na pěnidlo.
• Nádrž na vodu a pěnidlo tvořeny jedním celkem, svařeny z nerezového plechu jakosti

AISI 316L. Nádrž je hranolovitého tvaru. Ve spodní části nádrže jsou navařeny
konzoly, pomocí kterých je nádrž přišroubována na podvozku.

2.2.1. Nádrž na vodu - objem 9 000 I
Nádrž na vodu bude vybavena zařízením na dálkovou kontrolu množství. Na horní části
nádrže bude průlez o průměru 550 mm s odklopným víkem. Vedle průlezu bude válcové
těleso membránového ventilu, který zajistí odvzdušnění nádrže při činnosti čerpacího zařízení
a odvod vody z nádrže pod vozidlo při jejím přeplnění.

2.2.2. Nádrž na pěnidlo - objem 540 I
Nádrž na pěnidlo je opatřena plnícím otvorem se záchytným prostorem o objemu nejméně 3
I pro zachycení nalévaného pěnidla.



Technické údaje
jmenovitý průtok 3 000 J.min-l
jmenovitý tlak 1,0 MPa
jmenovitá sací výška 3 m

2.3. ČERPACí ZAŘÍZENÍ THZ 3000

Vysokotlak
jmenovitý průtok 250 I.min-l
při jmenovitém tlaku 4,0 Mpa

• Čerpací jednotka s obslužným místem je umístěna v zadní skříni účelové nástavby a s
ohledem na předpokládané nasazení CAS v terénních podmínkách bez vodorovných
nástupních ploch jsou veškeré ovládací a kontrolní prvky dostupné ze země bez
potřeby stupaček nebo jiných karosářských prvků, které lze jako stupačku použít, a to
ve výši nejvíce 1800 mm od země.

• Konstrukce požárního čerpadla vylučuje únik vody při jeho zapnutí.
• Provedení sacího hrdla čerpací jednotky umožňuje sání z obou stran CAS.
• Obslužné místo čerpací jednotky je vybaveno ovládáním pro zapínání pohonu

požárního čerpadla.
• Pěnotvorné přiměšovací zařízení je vybaveno ručně nastavitelnou regulací.

2.4. ZAŘÍZENÍ PRVOTNÍHO HASEBNÍHO ZÁSAHU
• Zařízení prvotního zásahu tvoří průtokový naviják s hadicí podle ČSN EN 1947 v délce

60 m a pevně připojenou k vysokotlaké části požárního čerpadla a k proudnici pro
hašení vodou i pěnou. Zařízení je umístěno v pravé zadní části účelové nástavby.

• PrOtokový naviják vysokotlaké části požárního čerpadla je vybaven elektrickým
pohonem pro zpětné navíjení hadice s možností nouzového ručního navíjení.

• Vysokotlaká část požárního čerpadla pracuje se jmenovitým tlakem 4,0 MPa a
jmenovitým průtokem nejméně 150 l.rnln-L

2.5. VYBAVENÍ - pevně zabudované
• Účelová nástavba je vybavena osvětlovacím stožárem lVS 01 o výšce nejméně 5 m

od země, s pneumatickým vysouváním a v provedení se čtyřmi LED světlomety s
celkovým světelným tokem nejméně 20.000 lm.

• Zdrojem elektrického proudu (např. pro osvětlovad stožár) je elektrocentrála GEKOs
výkonem nejméně 4,5 kW a s krytím nejméně IP 44 vyjímatelně zabudována do
účelové nástavby CAS. Výfukové potrubí od spalovacího motoru elektrocentrály je
vyvedeno stěnou úložného prostoru mimo účelovou nástavbu CAS. Elektrocentrála je
umístěna v levé přední části účelové nástavby CASna výsuvném prvku.

• Účelová nástavba je v horní části vybavena přípojným prvkem pro napojení
odnímatelné lafetové proudnice 75.

• Přední část kabiny osádky je v prostoru rámu podvozku
vybavena elektrickým lanovým navijákem RHINO 8 podle
čSN EN 14492-1+Al s tažnou sílou ve vodorovné rovině 35
kN s úhlem náběhu ~ nejméně 150 a s jištěním proti
přetížení, který pro montáž dodá výrobce CAS.

• Přední část kabiny osádky je ve spodní části vybavena -
asanační lištou nebo obdobným zařízením, napojeným na
pevně zabudované potrubí od požárního čerpadla a
ovládaným z místa strojníka (řidiče).



Zadní část účelové nástavby CASje vybavena kamerou pro sledování prostoru za CAS
z místa řidiče. Kamera je vyhřívaná, odolná proti prachu a vodě a zobrazovací část o
velikosti nejméně 5" je umístěna v zorném poli řidiče.

2.6. OSVĚTLENÍ CAS - vnější I vnitřní
• Osvětlení prostoru okolo účelové nástavby je zajištěno vně

umístěnými zdroji neoslňujícího světla typu LED částečně
zapuštěného do bočních stěn a do zadní stěny účelové nástavby.

• Ve vnitřních prostorech účelové nástavby určených pro uložení
požárního příslušenství je použito světelného zdroje typu LED.
Osvětlení je umístěno alespoň na jedné straně v místě vodící lišty
roletky v celé výšce tohoto prostoru účelové nástavby, má krytí
nejméně IP 67 a je snadno demontovatelné. S ohledem na
požadovanou mechanickou odolnost nejsou použity flexibilní
samolepicí LED pásky.

3 KOMPLETNÍ VOZIDLO

3.1. ROZMĚRY, TECHNICKÁ DATA, OSTATNÍ
• Výška CAS v nezatíženém stavu (bez osádky a hasiva a v transportní poloze) je

nejvíce:
o s ohledem na prostorové podmínky hasičské zbrojnice 3100 mm.

• S ohledem na složité terénní podrnřnkv a kopcovitý ráz krajiny, ve kterých se
předpokládá provoz CAS, je pro CAS použit automobilový podvozek s jmenovitým
měrným výkonem 12 kW.1000kg-l největší technicky přípustné hmotnosti CAS.

• S ohledem na možný výskyt povodní v hasebnřrn obvodu, je CAS postavena na
automobilovém podvozku s brodivostí nejméně 750 mm při pomalé jízdě klidnou
vodou. Elektrická zařízení pod čárou brodění jsou v provedení vodotěsném nebo v
provedení odolném vodě. Startér umožňuje opětovné spuštění motoru při brodění, a
to po nejméně deseti minutách, kdy motor byl vypnut.

• Pokud je CAS vybavena hlavními světlomety (potkávací a dálková světla), jejichž
spodní část činné plochy je níže než 100 mm nad čárou brodění, potom jsou
vodotěsné a CAS je vybaven dalšími hlavními světlomety v prostoru pod předním
oknem, případně nad předním oknem kabiny osádky, které po přepnutí samostatným
přepínačem tvoří při brodění plnohodnotnou náhradu za hlavní světlomety. CAS
současně umožňuje vypnutí denního svícení.

• Úložné prostory pro požární příslušenství v účelové nástavbě v prostoru pod čárou
brodivosti jsou konstruovány pro rychlý samovolný odtok vody, konstrukce však
omezuje vnikání vody z vnějšího okolí.

• S ohledem na možnost nasazení požárního automobilu mimo jiné i při přípravě na
mimořádné události a při záchranných a likvidačních pracích a při ochraně
obyvatelstva před a po dobu vyhlášení stavu nebezpečí, nouzového stavu, stavu
ohrožení státu a válečného stavu, kdy není možné vyloučit obtíže se zásobováním
jednotek požární ochrany například činidlem ad blue, případně pohonnými hmotami z
veřejné distribuční sítě, konstrukce motoru umožňuje provoz:

o a) bez činidla ad blue, a to bez omezení výkonových parametru a snížení
životnosti motoru

o a bez potřeby zvýšené údržby či servisních zásahu během provozu či po jeho
ukončení,



ob) při použití jednotného paliva označovaného podle vojenských standardů F
34 bez přidaných aditiv. Součástí dodávky takové techniky jsou veškeré
potřebné součásti a případně nářadí k úpravě výfukové soustavy.

o V případě, kdy tyto technické podmínky nezaručuje motor podle aktuálně
platné emisní normy, lze použít motor podle nižší emisní normy při plnění
ostatních aktuálních předpisů pro provoz vozidla na pozemních komunikacích.
Uvedený provoz musí zaručovat stanovenou životnost motoru a celé výfukové
soustavy, dosavadní požadavky na servisní úkony po použití a na výkonové
parametry požárního automobilu. Podrobný postup uprav potřebných k
popsanému provozu je zapracován do návodu k obsluze.

• S ohledem na předpokládané dlouhodobé zásahy při nepříznivých klimatických
podmínkách je CAS vybavena akumulátorovými bateriemi s kapacitou nejméně 180
Ah a alternátorem pro velký odběr elektrického proudu, nejméně 80A.

• S ohledem na převážně příkré zalesněné svahy v hornatém prostředí je CAS schopna
statické stability při bočním náklonu nejméně 30°, doloženým ověřenou kopií
protokolu o zkoušce.

• S ohledem na předpokládané pořízení zařízení pro odvod výfukových plynů z
garážového stání a s ohledem na předpokládanou dobu životnosti je CAS vybavena
výfukovým potrubím od motoru, které je za kabinou osádky vyvedeno nad účelovou
nástavbu a je vyvedeno kolenem do strany bez použití klapky.

• Pro výrobu CAS se používá pouze nový, dosud nepoužitý automobilový podvozek,
který není starší 24 měsíců a pro účelovou nástavbu pouze nové a originální součásti.

• Technická životnost CAS je nejméně 16 let, a to při běžném provozu u jednotky
požární ochrany s ročním kilometrovým průběhem do 10.000 km. Po celou tuto dobu
je CAS plně funkční.

• Všechny položky požárního příslušenství a všechna zařízení použita pro montáž do
CAS splňují obecně stanovené bezpečnostní předpisy a jsou doložena návodem a
příslušným dokladem (homologace, certifikát, prohlášení o shodě apod.).

3.2. JÍZDNÍ PARAMETRY
• CAS vykazuje zvýšenou odolnost proti účinků sálavého tepla na rozvodech tlakového

vzduchu, na elektrických vodičích a na rozvodu paliva v místech, kde tyto nejsou
chráněny podvozkovou částí. Pro zvýšenou odolnost se použijí ochranné návleky nebo
jiné ochranné prvky dlouhodobě odolávající teplotám do 200° C a po dobu do 15
minut odolávají teplotě až 1000° C.

3.3. BAREVNÉ PROVEDENÍ
• Pro barevnou úpravu CAS je použita bílá barva RAL 9003 a červená barva RAL 3000.
• Bílý vodorovný pruh je umístěn po obou stranách karoserie CAS v celé její délce.
• Na zadní straně karosérie účelové nástavby je v souladu s předpisem EHK 48/2008

umístěno úplné obrysové značení v barvě červené, na obou bočních stranách
karosérie účelové nástavby a kabiny osádky je v celé délce bílého zvýrazňujícího
pruhu, vedoucího i přes roletky, umístěno liniové značení v barvě bílé. Výška bílého
zvýrazňujícího pruhu včetně výšky liniového značení podle EHK 48 je nejvíce 350 mm.

• V bílém zvýrazňujícím vodorovném pruhu na obou předních dveřích kabiny osádky je
umístěn nápis s označením dislokace jednotky. V prvním řádku je text "SBOR
DOBROVOLNÝCH HASIČŮ", v druhém řádku je název obec" SKOŘICE".

• Na přední části karosérie kabiny osádky pod předním oknem je umístěn nápis
"HASIČf' o výšce písma 100 až 200 mm.

• Veškeré nápisy jsou provedeny kolmým bezpatkovým písmem, písmeny velké
abecedy.

:)1-



3.6. LEGISLATIVA
• Předmětem dodávky je pořízení CAS vybavené požárním čerpadlem se jmenovitým

výkonem 3000 I. min-l.
• CAS odpovídá ČSN EN 1028-1 kategorie podvozku 2 "smíšený" v provedení "VH" a

hmotnostní třídy S.

CASsplňuje požadavky:
• a) předpisů pro provoz vozidel na pozemních komunikacích v ČR, a veškeré povinné

údaje k provedení a vybavení CAS včetně výjimek jsou uvedeny v osvědčení o
registraci vozidla část II. (technický průkaz),

• b) stanovené vyhláškou č. 35/2007 Sb., o technických podmínkách požární techniky,
ve znění vyhlášky č. 53/2010 Sb., a doložené při dodání CAS kopií certifikátu
vydaného pro požadovaný typ CAS autorizovanou osobou, případně prohlášením o
shodě výrobku,

• c) stanovené vyhláškou č. 247/2001 Sb., o organizaci a činnosti jednotek požární
ochrany ve znění pozdějších předpisu, a požadavky uvedené v těchto technických
podmínkách.

• 3. Požadavky stanovené vyhláškou č. 35/2007 Sb., o technických podmínkách požární
• techniky, ve znění vyhlášky č. 53/2010 Sb., CAS splňuje s níže uvedeným

upřesněním:



4. PŘÍSlUŠENTSVÍ
• Výrobce CAS (dodavatel) dodá požární příslušenství podle vyhlášky č. 35/2007 Sb.1 ve

znění vyhlášky č. 53/2010 Sb.



Ces1afské kOŠlě CEZA Pardublce KOŠlě průmyslové E 1'011 . ks
DalekcHed Vanguard Inc Vangusrd dalekohled FR 1 ks
E eklOr Továrna haslci lechnik~. sro. Ejeklcr pojarnlle~aly 1 ks
Dýchaci přislroj s min zásobou 1600 I Orčger DRAGER PSS 3000 6 ks
vzduch\!
Hadicovy držák (vazák] v oba'u Lanex Botatice Nosič hadIc 4 ks
HadICový můslek dfevě.,y Dlevěný hadICový muslek DIN ? kS

Gunzburger Slelglechnlk GmbH 14820
Hydrantový nástavec vřetenový

JMW FIRE dOO
Hyaraniový nástavec ON 80 2B 1 ks
DIN 14375

Izolovaná požám! hadice 75x5 m 2 ks
IV-ER Karlovac Zšsahova hadice 75x5m DOBRA

Izolovaná poiárnl hadice 52x20 m 8 ks
IV-ER Karlovac Zásahová hadICe 52x2Om DOBRA

Izolovaná poiárnl hadice 75x20 m 10 ks
IV-ER Karlovac Zšsahov. hadIce 75x2Om DOBRA

Kbelik CEZA Pardub,ce kbelik 101 1 ks
Kli{; k nadzemnlmu hydrantu P8vli~ A Hartmann Klič k nadzemnimu hydranlu 1 ks
Kli{; k POdzemnímu hydrantu Pavli~ A Har1mann Klič k podzemršmu hydranlu 1 ks
Klíé na hadice 8 armatury 75/52 Pavli~ A Hartmann Klič na hadice a armalury 75/52 2 ks

Klič na saef hadice Pavli~ A Har1mann Klí{; na saci hadice 2 ks
Kombinovaná proudnioe 52 pro plný a

JMW FIRE d 00
Kombinovaná proudnice TURBO 2 ks

roztli~tě"y proud UNIVERSAL
KrumJl<\l; CEZA P8Idubice Kn.mpá{; kovs"y 1 ks
Lékárni{;ka velIkosti II (zdravoln.cký EK-l0IHZSJII - kutr vybavený dle 1 ks
kufr) Ego Zlin spol s r O vvl'lá!kv e 28312009
lékárn,{;ka velikost III v kutru J v balohu EK-l0/HZSIIII - kulr vybave"y dle 1 ks

Ego Zli r, spol s r.o Ivyhláškv e 283/2009

LODala CEZA Pardubice Lapala srdcovka 3 ks
molcrová řetězová pila s výkonem 1 ks
nejméně 2.7 kW a oélkou řetězové Ilšl
nejméně 380 mm s p1fsl~enslvim

HusQVsrfl6 AB 550XP
nádoba na pohonné hmoty s olej k 1 ks
molorové plle o objemu nejméně 513 I

HusQvarna AB ka~slr kombi 6+2.5
Nátvadni lIaková léhev Dr9Qer DRAGER PSS 3000 3 ks
nízkoprůlaW lano tvPtJ A 30 m Lanex e.s Stalic 10.5 bilá/l;ervená 30m 2 ks
nízkoprůlažné lano Iypu A 60 m Lanex a.s. StalIC ,0.5 bnálčervená 60m 1 ks

Objimka na izolovanou požárnf hadici
Hadicova objimka C 52

4 ks
52 v obalu

Továrna haslei techniky. s r.o

Objfmka na izOlovanou potárni hadic,
Továrna hasicllechniky. s r.o Hadicová objímka B 75

4 ks
75 v obalu
Pákové kle~lě CKP Chrudim a.s Ipákové lde&lé 1 ks
Papirové rueniky 1 balen,

BRASSICA - PAP s.r o Flowers papirové ruenikv sldádané
Pěnotvorná proudnice na slředni pěnu

Pěnotvorná proudníce na strední
1 ks

s průtokem nejméně 200 I min JMW FIRE d 0.0 pěnu Q13

Pěnotvorná prQudnice na těžkou pěnu Továrna hasici lechniky. s r.o P6 1 ks
P6
Ploché oáeldlo Továrna haslei lechnikv. U.O Icché oáeidlo ocelové 1 kS
Požárni sekera Továrna hasicf technlkv. s.r.o. DOŽérni sekera 1 ks
Proudnice 52 s uzávěrem JMW FIRE d 0.0 Proudnice 52 s uzávérem 1 kS
Proudnice 75 J~ FiRE d.o.o Proudnice 75 2 kS
Přechod 75152 Pa~ A Har1mann Přechod 75/52 4 ks

Přenosná lafetová oroudnice Protek Prolek STYLE 1 ks
plenosné výstraW svěllo oranžové Baterla SIa.,y přenosné výstražné světlo 4 ks
barvy ora~ové barvy
Přenosný hasici při.troj prá~kový s Haste>< a Ha.per 1 ks
ha.lci sch<>pnostf 34A a zarovelllB3 B Přeno."y hasiei přistroj pra~kový

P6Th
pfenosrlÝ hask:i onstro' CO2 89B 1 ks
?feno s .,y kulový korout B75

JMW FIRE d.o.o
Plenos"y kulovy kol'out KH-ON 4C 2 ks
B

Přenosnv oIimě~ova{; JMW FIRE e.o.o P11mUovat Z2-C DIN "L" , ks
P/enosný záctvanný a zásahový ieb"k KOBIT - THZ s.r.o

Nastavovací z:!chranný a
1 ks

pro hasiee pro tri osoby s dostupnou
výškou min Bm

zásahový žebl'ík THZ NZ 4/8M

PřeUakový ventd
Pfellakovy vent~ B DIN 14380~9

1 ks
AWG Fittínas GmbH

pfi<rVvka deka) v obalu ITAPOL MS Deko v obalu 1 ke
Rozdělovae vfetenovýl JMW FIRE d.o o Rozdělovae vfelBt10VÝ B/B.2C 1 ks
Rutnl svllílna Streamliohllnc. Survlvor LED orovedenl ATEX 6 ks

Rukavice léka/ské pro jednorázové Lékárna Rukavice lékařské pro 15 pár
poutiU nesterilnl I iednorézové poutUí ne.ler~ni
Sací hadice. celková délka sady 10m

GMS Pardubk:e s.r.o
Savíce Splrolec Super1lex se , sada
tr'oubenlm 110

savice ofimě~aee Probo NB Savica oI'imé!ovaee 1 ks

Sacfko! PavTs a Hartrnann, spol s r.o Saci koo" 110 s klapkou 1 ks
Sací nástavec na oěnkllo Probo NB Saci nástavec na oěnidlo 1 ks
Sběrat 2 x 75 Továrna haslc technlkv. s r.o. Sbérat 110 Z)l2x75 1 ks
Sk/Inka s nástroji Továrna hasici lechniky. s.r.o. Sk/inka s nástro'i 1 sada



Tekulé mýdlo jablko pusl>-pull
Tekulé mýdlo 500 ml FlKA PARTNER. '.'.0 500m1 1 ks

EGO Zlln, spol s, o ZF-10 Termoi201ačnl fÓloe.!libro-
lermo1ólie 2><2 m zlatá 1 k.
Trhacf hák PavtiS a Har1msnn T,hscl hák At 1 ks
Ventllové lano na vidlici LBne. BolBtice

Ventllové lano na vidlici
1 ks

Vyp,o~fovacr nůž (rezák) na
Boxmel

Rezák na bezpečnostnl pásy 2 ks
bezpečnostnl pásy BOXMET
Vyty{;ovacl páska 100 m YATO.C2 Vyty{;ovací páska t:erveno-bllá 1 ks
záchranná a evskuatn/ nosllka

Boxmet
4-dilná skládací záchranná a 1 ks
evakuačnl nositka

láchylné lano na VIdlici Laroex Botance Zéchytné lano na vidlicí 1 ks



]

J

• Výrobce CAS (dodavatel) dále dodá požární příslušenství v upřesněném provedení
nebo upřesněném celkovém počtu.

lr(/



eleklrocentr~1a o výkonu nejméně ~.5 GEKO GEKO 6400 ED-A/HHBA. 1-
kW. kryli IP 44 23OV· 5 kW· 21.7 A. 1 ks
nAdoba na pohonné hmoty k Sheron 51
eleklrooenlr~le , ks
prodlU1ovacf kabel 25 m na navijáku. EMOS ProdlU1ovacl kabel 25m na
čIyri domov nf zásuvky 230 V navijáku - 3x 230V I 1M· Ip·"

I ks
ručnl radloslanfce kompatlbUnI s typem MoIorola Motorola OP 4600
OP 4 400. výrobce MOTOROLA

4 ks
zemnlcl kolik elektrocentréle

1 ks
zemnlcl vodič na propojeni
elektrocenlrálya zemnlclho koliku 1 ks



S. ROZMÍSTĚNÍ PŘÍSLUŠENS1VÍ
• Rozměrné požární příslušenství s výjimkou přenosného záchranného a zásahového

žebříku, je uloženo ve dvou schránkách s odvětráním, utěsněným dnem a s víkem,
vyrobených z lehkého kovu a umístěných na účelové nástavbě s výškou, která
nepřesahuje výšku kabiny osádky se zvláštním výstražným zařízením. Každá schránka
je uzamykatelná shodným klíčem jako k uzamykání rolet a dveře účelové nástavby.
Vnitřní prostor schránky je vybaven osvětlením.

• V účelové nástavbě a v kabině osádky CASje úložný prostor organizován pro uložení
vybraných položek požárního příslušenství následujícím způsobem:

a) Pravá přední část účelové nástavby:
• pákové kleště,
• ploché páčidlo,
• požární sekera,
• skříňka s nástroji.

b) Levá přední část účelové nástavby:
• kombinovaný kanystr na pohonné hmoty pro motorové pily,
• motorová řetězová pila,
• požární světlomety LED,
• stativy pod požární světlomety.

c) Úložný prostor v kabině osádky:
• dalekohled, v dosahu velitele,
• dýchací přístroje, 4 druhá řada sedadel
• lékárnička III,
• náhradní tlakové láhve,
• ruční svítilny s dobíjecím zdrojem, v dosahu každého,
• rukavice lékařské pro jednorázové použití nesterilní,
• termofólie 2x2m,
• vyprošťovací nože na bezpečnostní pásy, v dosahu velitele a strojníka,
• vytyčovací páska 500 m.

d) Úložný prostor v zadní části účelové nástavby (prostor s požárním čerpadlem):
• plovoucí čerpadlo.

• Drobné požární přrslušenství je uloženo ve čtyřech přenosných přepravkách,
umístěných v úložném prostoru účelové nástavby.

• Prostorová a hmotnostní rezerva, která je určena pro uložení nadstandardního
požárního příslušenství o hmotnosti nejméně 200 kg je situována v přední pravé části
účelové nástavby.

• V přepravních kazetách na hadice jsou po dvou uloženy izolované požární hadice, a to
čtyři kusy 52x20, dva kusy 75x20, dva kusy 25xl0.

Příloha Č. 1 Technický popis podvozku
Příloha Č. 2 Grafická a technická dokumentace

K08IT-7HZ s.r.o. prohlašuje, že plní zadavatelem stanovené podmínky v plném rozsah
dokumentace je pouze ilustrativm:

12.9.2016, Slatiňany



Příloha Č. 1 Technický popis podvozku



c

Přehled základních údajů vozidla
Základní přehled o vozidle. Níže uvedená váha je včetně provozních kapalin.

POŽADOVANÉ DATUM DODÁNí

TYPOVÉ ZNAČENI

HMOTNOST NA PŘEDNí NÁPRAVU

HMOTNOST NA ZADNI NÁPRAVU

PROVOZNí HMOTNOST VOZIDLA

20161118

P 440 CB6x6EHZ CP28 CrewCab

5879 Kg

4671 Kg

10550 Kg

Specifikace vozidla
Nfže uvádfme detailnl specifikaci vozidla.

KONFIGURACE VOZIDLA

Konfigurace vozidla
Proveden' vozidla
Model vozidla
Zemé dodánI vozidla
Typ nástavby
Typ provozu
Druh zetižent
Konfigurace náprav
Adaptace+konfigurace náprav
S-order

šast
P
CZ • Czech Republic
Požární a záchranné vozidlo
C - stavebnl
E - extra těžké, rám zesllený dvojitý

6X6
B6X6
ano



Disky a Pneumatiky

Disky a pneumatiky
Disky pfednl,

Pneu pfednl nápravy,

Disky 1. lN (hnané),

Disky 1. lN (hnané) počet

Pneu 1. lN (hnané),

Pneu 2. lN (vleť5enáltlať5ená),

Pneu rezervnl,

Kategorie pneu rezerva

Vzorek pneu rezervy

Technické únosnosti limitovány dle pneu

Kryt matic kol

lakládacl klln

Hadice na huSt(m/ pneu

lvedák

11.75x22.5" ocelové
385/65R22.5 Continental Construction Steer
9.00x22.5" ocelové
4
315/80R22.5 Continental Conslruction Drive
315/80R22.5 Continenlal Conslruction Drive
315/80R22.5 Continenlal Conslruction Steer
Construction
Řízena kola

lakovaný, jedna náprava
2ks
20 metrů

Podvozek

Rozměry
VýSka$asi

$/fka vozidla

Rozvor

Rozvor zadnlch náprav

Off-road klasifikace vozidla

zvý~ená
2550 mm
4250 mm
1450 mm
dle EC 2007/46

Zatiženi a pérování
Pérován/ pfednl nápravy

Typ pérovánl PN

Typ pfednl nápravy

Nastaveni tlumiče pfednl nápravy

Torznl stabilizátor pfednl

Max. technické zsttžen; PN

Max. legislativnl zetttent PN

PárovánI zadnl nápravy

Typ péroven! lN

Tlumiče zadnf nápravy

Torznl stabilizátor zadnl

Technické zatftenf ZN

Max. legis/ativnf zatflenl1. lN

Max. legislativnl zat/tenl 2. lN

Max. technická hmotnost vozidla

Max. legislativnf hmotnost vozidla

Max. technická hmotnost soupravy

Max. legislativnl hmotnost soupravy

Skutečná hmotnost soupravy

3X29
IIslové
AMD901
Tvrdé
standardní
8500
8500
12x20/90
listové
ano

13+13
9500
9500
34500
26000
45000
40000
81-90 t

Palivové nádrže
Palivová oéorž, vpravo 150W



Palivové nédrt« montáž

Vý~ka palivové nádrte nad zemI

Objem AdBlue nearte na pravé strené

Zamykatelný uzévěr palivové néorže
Ochrana proti rozstfiku paliva

jedné

normálni

50 litrů

1 ks

Provozní brzdy
Adaptace brzdového systému

Kategorie brzd dle EC

ABS

Typ brzd

Brzdy pro pflvés

Ovládáni brzd

StBvénl brzdových klfčú

Zátě20vý regulátor (pro bubny)

šasi

AB (EHK13)

Bubnové

pneumatické

automatické, 3 nápravy

Pomocné brzdy
Motorová brzda, ovládáni výfukové brzdy brzdovým pedálem

Brzdy přivěsu
Brzdy pro pflvés šasi

Parkovaci a nouzové brzdy
Parkovacl brzda na pfednf a zadnf náprBvé

Parkovacf brzda

Brzdový válec 1. ZN

Brzdový válec 2. ZN

bez kontrolnl polohy

pružinový

Pružinový (6x4/8x4)

Elektrická výbava
Baterky

Umtstěn! baterek

Odpojovač baterek

Ovládáni odpojovate baterek

Altemátor

180Ah

na levé straně

servisní

na rámu

100A

Dalši výbava šasi
Barva šesi

Směr vyústénl výfuku

Tlumič výfuku

Sffka pfednfch blalnfků

Zástérky za pfednfmi koly

Konzola pro zásuvky

Brzdové konektory

Konfigurace konektorú zásuvky

Filter oleje zadnl nápravy

Provodenf uchyceni zadnl registračnf značky

Scania šedá

dozadu

válcový

rozšlřené

na konci rámu

ISO

kontinentálnl

tabulka



--- - ,. .•., .'"

Výbava tahače

Výbava tahače
Elektrické konektory 1x1S

Hnací řetězec

Motor
Typ motoru
Objem motoru
Emise motoru - úroveň
NOx kontrola
Vyhffvánl systému SCR
Ohnivzdorný tistit vzduchu
Sán{ vzduchu
Chlad{cl kapalina
Ovládáni ventilátoru
Ventilátor, pfevod
APS systém dodávky vzduchu
Omezovat bl/ého koute
Omezovat rychlosti
Nastavenf omezoveče rychlosti
OdvětránI klikové skffně
CiStěn{plynů k1ikovéskffně
Hlukový limit
Typ motorového ofeje

DC13 112 440hp/2300Nm, 323 kW, Euro-S SCR

13 litr

Euro S

vpředu, normálnl

nemrznoucí do -2SoC

elektronické
1.4:1

85 kmlh EC
otevřené

odstředivka

80 dBA dle 70/157/EEC

standard

Převodovka
Typ pfevodovky
Pfednf náhon
Driver Support
Spojka
Poloha tedtct pátky
Rozdé/ovacl pfevodovka

Pomocné pohony
Pomocný pohon PTO EG zadnf

GRS0905, 12+2 st, Overdrive

odpojitelný

manuálnl

na podlaze
Scania GTD900 s terénní redukcí

EG662F

Rozvodovka
Typ rozvodovky oťedn! nápravy
Typ rozvodovky zednt nápravy
Typ zednt dvojnápravy
Pfevod rozvodovky ZN
Uzávěrka diferenciálu

R8P736
R8P835+RP835
8T3011

4,27

Všech hnaných náprav

Kabina

Typ kabiny
Typ kabiny
Typ kabiny
VýSkastfechy kabiny
OdprutenF kabiny
Toant stabiFizátor kabiny

CP28 CrewCab

P
snížená

2 body vzduchové

komfortni provedeni



• ••••• cTC

Barvy a pruhy
Kategorie barvy kabiny

Barva kabiny 1870

Barva preont masky

Barva pro MCC dfly

Barva kategorie 2
Cervená RAL3000
barva kabiny
Bllá RAL9003 Int80033

Barvení plastových dílů šasi· spodní
Náraznfk v barvě dle výběru (04017)

Vnější výbava kabiny

Okna a zpětná zrcátka
Zadnf okno

Celnf sklo

P!ednf pohledové zrcátko

Tvar pfednlho pohledového zrcátka

Zp~tná zrcátka elektricky vyhflvaná

Elektrické ovteoént zpět. zrcátek

Typ zpětného zrcátka spolujezdce

Typ zpětného zrcátka fidiče

Detlector zrcátek

Bočnt ponledové zrcátko

Sirokoúh/é zrcátko

nenl specifikováno
čiré

pravoúhlé

obě strany
sférické (2003/97/EC)
sférické (2003/97/EC)

dle EHK R46-04
u řidiče a spolujezdce

Osvětlení
Typ hlavnfch světlometů

Sv~tfomety s funkcf dennfho svtcent

Sv~tfomety s funkcf dennfho svfcenf

Výstražný a/arm pfi couvánf

P!ednf mlhová světla

Pozičnf světla pfedn/

Zadnl světfa do mfhy

Typ zadnlch světel

Asymetrie sv~tfometů

H7
ano
LED světla + pozičnl světla
automaticky spinaný

bllá

žárovky
pravá

Další vnější výbava
Poloha náraznfku

Uzamykatelná pfednf maska

Houka(;ka za náraznfkem

Zadnf schUdky (Crew kabina)

Vněj§f slunečnt ctone

Sklápěnf kabiny

vysoká

vzduchová
pevné
ano
mechanické

Vnitřní výbava kabiny

Sedačky a lůžka
Seda(;ka !idi(;e

Seda(;ka spolujezdce

Lavice pro posádku (Crew kabina)

Nastavitelný tlumič sedačky fidiče

Signalizace nezapnuti bezo. pásů

Cervené bezoečnostní pásy

medium
statická neodpružená
Nenl specifikována

kontrolka a zvuk
obě strany



Programovatelný s ovládáním na volantu

Poten sedečky natce
Poteh sedatky spolujezdce

vínyl + pletený
vínyl + pletený

Klima, topení
Klimatizace
Ovládáni teploty
Nezávislé topeni

nenl specifikována
manuální
T eplovzdušné 4kW

Přístroje a ovládací prvky
Pf/strojová skupina
Informace z nástavby na pflstrojovce
Cyklovat stěrečů

Provedeni volantu
Nastavitelný volant
Tempomat
12V zásuvka

S multifunkčním palubnlm počítačem

nastavitelný
Multifunkčnl s ovládánlm

Komunikační prostředky
FM - radio
Communicator

příprava
C200 kompletní

Odkládací prostory
Odkládacl kapsy ve dvei'lch

Další vnitřní výbava
Pf/strojová deska
Palubnl deska - povrch
Barva vrchnl tásti palubnl desky
Barva spodnl tásti palubnl desky
Potah dvef/
Potah stěn a stropu
Osvětleni schůdku
Vniti'nlosvětlenl
Potet kl/tů/ovladačů
S/unetnl clona na dveflch i'idite
Ochranné koberečky - podlaha
Palubnl deska u spolujezdce
~adlcl páka

krátká
základnl
šedá
šedá
plast
vinyl

exklusívní+červ. tlumené
4
výklopná
gumové
otevřená

plast

Standardní výbava vozidla

Řízeni
Poloha tizent
Systém f/zenl
Manévrovatelnost dle 97/27/EC

vlevo
1-okruhový

Dodání
Manuál i'idite jazyková verze
Manuál i'idite extra jazyková verze
Jazyk Stltku

česká
česká
Anglický



Konzolky pro nástavbu
Konzolky pro nástavby
Rozmlstlml dfJrpro nástavbu
Moduláml konzoly pfednl
Moduláml konzoly zadnl
BWA konzoly konec rámu

modulárnl

modulárnl

A - pouze dlry

A - pouze díry

pouze dlry

BWA úpravy pro nástavbu

Úpravy pro nástavbu
Délka zad. pfevisu (od ptvn! hnané ZN) JAlBEP L020
Provedenl/a2né pf/čky
Tatná pfltka
Tažná pffčka. umlstfJnl
UmlstfJnl koncových světe!
Kabelový svazek pro nástavbáfe
OvládánI motoru - pffprava
BCI komunikačnl rozhrannl pro nástavbáfe

3000 mm
DB75V, cástecne snížená

specifikována

300 mm

na konzolách

7+7+7

F05837A



příloha Č. 2 Grafická a technická dokumentace



00

ec
(~c,
,)

80
~8

o

oorc

C)CD

o- ,







Cen. celkem
Pfedmll Výrobce TVI> VH Jun. Ceno bez OPH I kS bezOPH
Cestálská kastě CEZA Pardublce K~tě průmyslové s holi 1 ks 140 140
Dalekohled Vanguard Inc Vanguard dalekotled FR 1 ks 2042 2042
E aktor Továrna haslcl techniky, $ r o Ejektor požérni ležatý 1 ks 2793 2793
Dýchacl pflstroj s mín zásobou 1600 t DrBg"r DRAGER PSS 3000 6 ks 35000 210000
vzducro
Hadicovv držák (vazák v obalu Lane. Balatice Nosi~ hadic 4 ks 196 784
Hadicovy můstek dfevěny Dlevěný hadicový můstek DIN 2 ks 1616 3232

Gunzburger Steictechnik GmbH 14820
Hydrantovy nástavec vtetenovy

JMWFIREdoo
Hydrantovy nástavec ON 80 2B 1 ks 4000 4000
DIN 14375

Izolovaná požamt hadice 75x5 m 2 ks 405 810
IV-ER Karlovac Zásahová hadice 75x5m DOBRA

Izolovaná požárnt hadice 52x20 m 8 ks 1000 8000
IV-ER Karlovac lBsahova hadrce 52x20m DOBRA

Izolovaná pož;!rnl hadice 75x20 m 10 ks 1300 13000
IV-ER Kar10vac Zasahova hadice 75x2Om DOBRA

Kbelík CEZA Pardubice kbellk 101 1 ks 110 110
Kli~ k nadzemnlmu hydrantu Pavll~ A Har1mann KII~ k nadz.emnimu hydrantu 1 ks 333 333
Klič k oodzemnlmu hYdrantu Pavtl~ A Har1mann Klič k podzemnlmu hydrantu 1 ks 351 351
Klič na hadice a armatury 75152 Pavtlt A Har1mann Klič na hadice a armstury 75/52 2 ks 142 284

Klič na sacl hadice Pavli~ A Har1mann Klič na sací hadice 2 ks 156 312
Kombinovaná proudnice 52 pro plnY a

JMW FIRE doa
Kombi1ovana proudnice TURBO 2 ks 6890 13780

roztllttěný proud UNIVERSAL
Krum~č CEZA Pardublce Krum~~ kovaný , ks 325 325
Lékárnička velikosti II (zdravotnicky EK-10IHZSm - kufr vybaveny dle , ks 3215 3215
kulr) Ego Zlín, spol s r o vy~~ky Č 28312009
lékárnička velikost III v kufru I v balohu EK-10/HZSIIII - kufr vybavenY dle , ks 4260 4260

Ego ZlIn, spol s r o vvliašky e 28312009
Looata CEZA Paroublce Lopata srdcovke 3 ks 150 450
motorova letězova pila s vykonem 1 ks 14890 14890
nejméně 2,7 kW a délkou retězové lI$t
nejméně 380 mm s pijslu~enstvlm

Husqvarna AB 550XP
nádoba na pohonně hmoty a olej k 1 ks 775 775
motorové pile o objemu nelméně 513 I

Husqvarna AB kanystr komb. 6+ 2,5
Náhradnlllaková láhev DfBlIer DRAGER PSS 3000 3 ks 13000 39000
nlzkapoúlatné lano tvou A 30 m Lanex a.s Statlc 10,5 bllé/červená 30m 2 ks 1100 2200
nlzkoprůla!né lano typu A 60 m Lanexa s. Slallc 10,5 bílé/červená 60m 1 ks 1980 i 980

Objlmka na Izolovanou poú!rnl hadici
Továrna hasicí techniky, s.r.o Hadlcová objlmka C 52

4 ks 164 656
52 v obatu
Objlmka na Izolovanou požárnl hadici

Továrna haslcllechnlky, s r o Hadlcová objlmka B 75
4 ks 250 1000

75 v obalu
Pákové kte~lě CKP Chrudim a s ~kové k/e~tě 1 ks 1050 1050
Papirové ru~níky 1 balení 120 120

BRASSICA - PAP 51.0. Flowers paplrové nutnlky skládané
Pěnotvorná proudnice na střední pěnu

Pěnolvorná proudnlce na stfednl
1 ks 4525 4525

s průtokem nejméně 200 I min JMW FtRE d 0,0
pěnu Q13

Pěnotvorná proudnice na těžkou pěnu Továrna hasicí techniky, s.r o P6 1 ks 4300 4300
Pe
PIocI1é Páčidlo Továrna haslcf techniky. s.r.o. loIoché Dáčídlo ocelové 1 ks 440 440
Pournl sakera Tovérna hasicí lechnikv. s r.o IDOŽárnl sekara 1 ks 1400 1400
Proudnlce 52 s uzávěrem JMW FIRE d.o.o Proudntce 52 s uzávěrem 1 ks 434 434
Proudnice 75 JMW FIRE d.o.o Proudnice 75 2 ks 902 1804
prechod 75152 PavU A Har1mann prechod 75152 4 ks 140 560
prenosná tafalová oroudnlce Protek Protek SlYLE 1 ks 56000 56000
přenosné vystrainé světlo oranžové Bataría SlanY pienosně vyslratně svěllo 4 ks 487 1948
barvy oranžové barvy
Přenosny hasicí přístro] práškový s Haslex a Hasper 1 ks 955 sss
hasi~i SChOpnosti 34A a zároveň 183 B prenosný hasicl pfíslroj pra~kový

P8Th
oIeno'nÝ haslcl o'istrol CO2 89B 1 ks 1000 1000
PřeoosnY kulový kohout B75

JMW FIRE doo prenosnY kulový kohout KH-DN 40 2 ks 2400 4800
B

PřenoSnÝ oIimMovač JMW FIRE d 0.0 PnmUovač Z2-C DIN "L" 1 ks 4700 4700
PfenosnY záchranný a zásahovy žebfi\ KOBIT - THZ s r.o 1 ks 12000 12000
pro hasiče pro tři osoby s dostupnou

Naslavovacl záchranný a

výAkoll min 8m zásahovy žebrik THZ NZ 4/BM

Přellakovy vantil
Přetlakovy ventH B DIN 14380089

1 ks 12100 12100
AWG FitJlngs GmbH

ořikrivka deka v obalu ITAPOLMS Deka v obalu 1 ks 500 500
Rozdělovač vrete1Ovv: JMWFtREdoo Rozdělovač vrelenovv BlB.2C , ks <1850 4650
Ručol svílilna Streamliohl Inc Survlvor LED Drovedanl ATEX 6 ks 5000 30000
Rukavice lékarské pro jednorázové Lékárna Rukavice lékařské pro 15 pár 10 150
pouiijl nesterini iednorázové oouiití nesterini
Secl hadice, celková délka sady 10m

GMS Pardubice s r o
Savice Spirotec Super1lex S8 1 sada 6700 6700
šroubenim 110

savlce Dliměšovata Probo NB Savlce Dr.měšovače 1 ks 350 350
Saci koš Pavliš a Hartmann. spol sro Saci ko~ A 110 s klapkou 1 ks 1190 1190



S3cl nást3Vec na nkIIo ProboNB 50cl náslavec na o ks 350 350
Sběrae 2 x 75 Továrna haslcllechnil<y, S r.o, Sběrač 110lZ 2x75 ks 1900 1900
Skilnka S nástro 'i Továrna hasicllechril<y, s r o, Sk/Inka s náslro'l sada 7720 7720

Teku/é mýdlo jablko pusl>-puO BO
Teku/é m'dlo 500 ml FlKA PARTNER, s.r.o 500ml ks BQ

EGO ZlI", spol s r o ZF-10 Termolzol8Čnl fólie slřtbro- 60
lermofólie 2x2 m zla III ks 60
Trhacl hak Pavliš a HartmaM Trhaci hak AI ks 1215 1215
VentUové lano na vidlici Lana. Bclallee

Ventilové lano na vidlici
ks 230 230

Vyprošťovací oúž (fezJ!k) na
Bc.mel

ezllk na be2.pečnoslnl pásy 2 ks BQ 100
bezpečnoslní pásy BOXMET
V vael páska 100 m VATO.cz V acl ásks Č8rveno-bllá ks 120 120
záchranné 8 evokuačnI nosltka

Boxmel
4-ó11ná skládacl záctvanná a ks 3050 3050
evakuačnl nosilka

Zéchylné lano na v"'hco Lane. BOIau08 Záchytné lano na vodllcl ks 433 433

..



elektroeentréla o výkonu nejméně ~ ,5 GEKO GEKO 6400 ED-AlHHBA, 1- ~1 000 ~1 000
kW kryti IP 44 230V - 5 kW - 21,7 A, 1 ks
nádoba na pohonné hmoty k Sheron51 500 500
elektroeenlr~1e 1 ks
prodlužO\lscl kabel 25 m na navlJaku, EMOS Prodlužovacl kabel 25m na 2016 2016
čtyfi domovnl >šswky 230 V navijáku - 3x 230V 11M - IP44

1 ks
ručnlrsdioslanice komp.llbllni s Iypam Motorola Molorol. OP 4600 17000 68000
OP 4 400, v~robce MOTOROLA

4 ks
zemnlcl kolik eleklrocenlrále součást eleklrocentraly

1 ks
zemnlcl vodit na propojeni součásl eleklrocenlnlly
eleklrocenlrály • zemniciho koliku 1 ks


		2016-11-01T07:49:42+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




